委 托 咨 询 服 务 协 议 书

甲方：北京康正宏基房地产评估有限公司
乙方：北京中鼎联合资产评估有限公司

根据有关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿基础上，经协商达成如下协议：
1、 服务内容：甲方委托乙方，对甲方承接的常州江南里项目总投资估算复核工作中的前期费用、工程成本进行复核，乙方委派专业人员进行以上复核，甲方对外出具报告；乙方配合甲方向有关单位进行解疑答问。（乙方具体审核项目明细见附件一）
2、 甲乙双方的工作职责：
1、 甲方工作职责：
1） 甲方与常州江南里项目投资人签订协议，并负责收费。
2） 甲方对乙方的工作成果进行审核，并向常州江南里项目投资人出具正式的复核报告。
3） 甲方负责与常州江南里项目公司沟通联系，并索要复核工作必须的资料。
2、 乙方工作职责：
1） 乙方配合甲方完成上述项目的总投资估算复核工作，乙方负责调配专业人员完成项目的工程概算，并在甲方提交齐全所需相关的资料后20个日历天内出具工程概算书、估算对比表给甲方。
2） 乙方配合甲方向有关单位进行解疑答问。
3） 乙方按照国家及行业有关规定，严格认真完成审核任务，如有必要，需与常州江南里项目公司或其投资人进行沟通。
三、费用及其支付方式
1.双方商定本次估算审核咨询费为人民币拾万元整（￥100000元 ）。
2.支付方式及时间：
第一期：协议完成签订后，甲方向乙方支付本次咨询费的50%，即人民币伍万元整（￥50000元）；
第二期：甲方向有关机构出具报告并完成解疑答问后，甲方向乙方支付剩余50%的咨询服务费，即人民币伍万元整（￥50000元）。
甲方支付的咨询费为含税金额，每次支付需以乙方开具合法有效且金额相符的增值税专用发票为前提。
3.支付信息
户名：北京中鼎联合资产评估有限公司
纳税人识别号：911101027886024447
[bookmark: _GoBack]开户行：建设银行北京广安门支行
开户账号：11001042200053007238
行号：0422
地址：北京市西城区广安门外大街248号机械大厦1609
电话：010-63339422
四、保密条款
1、双方对于本协议以及与本协议有关的事项承担保密义务，未经对方书面同意，任何一方不得将本协议的任何有关事项向除本协议双方以外的其他方披露，法律法规要求披露的除外。
2、本协议终止后，本条款规定继续有效。
五、 协议的变更、补充和解除
1.本协议的变更或补充必须由双方协商一致，并以书面形式确定。
2.双方确定，出现下列情形，致使本协议的履行成为不必要或不可能的，可以解除本协议：
（1）发生不可抗力；（2）与本项目直接相关的国家政策发生重大变更，双方同意解除协议；（3）一方严重违约。
六、 争议的解决
双方凡因履行本协议而发生争议，应协商解决；协商不成，任何一方可向北京仲裁委员会提交仲裁申请，并按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力。仲裁费用由败诉方承担。
七、 协议的生效
本协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力，各份协议自经双方签字、盖章后生效，至协议项下双方权利义务履行完毕之日终止。本协议未尽事宜，经双方协商一致可以签订补充协议，补充协议为本协议的组成部分，具有同等法律效力。

甲方（公章/合同章）：                      乙方（公章/合同章）：

法定代表人或                       法定代表人或
委托代理人（签字）：                委托代理人（签字）：

2017 年 11月   日                  2017年11月   日

附件一 乙方审核科目明细表
	项目
	科目明细

	前期费用
	前期设计费用
	规划设计费

	前期设计费用
	建筑设计费

	前期设计费用
	精装修设计配合费

	前期设计费用
	景观设计费

	前期设计费用
	电力设计费

	前期设计费用
	人防设计费

	前期设计费用
	室内样板房及会所精装修设计费

	前期设计费用
	室内精装修设计费

	前期设计费用
	公共部位精装修设计费

	前期设计费用
	燃气设计费

	前期设计费用
	给、排水设计费

	前期设计费用
	道路设计（市政设计费）

	前期设计费用
	弱电设计费

	前期设计费用
	门窗设计费

	前期设计费用
	幕墙设计费

	前期设计费用
	管线综合设计费

	前期设计费用
	装配式设计费

	前期设计费用
	施工图纸审查费

	前期设计费用
	制图晒图费

	前期设计费用
	环评费

	前期设计费用
	宗地测绘费

	前期设计费用
	勘察、勘测费

	前期设计费用
	日照分析费

	前期设计费用
	交通影响评价费

	前期设计费用
	可行性研究费

	前期设计费用
	户型优化设计费

	前期设计费用
	施工图纸交叉审核费

	前期设计费用
	绿建咨询服务费

	前期设计费用
	设计方案评审费

	前期设计费用
	模型费

	前期设计费用
	其他

	前期规费
	设计招投标费用

	前期规费
	勘察招投标费用

	前期规费
	规划许可证规费

	前期规费
	绿化费

	前期规费
	高教费

	前期规费
	人防易地建设费

	前期规费
	人防施工图审查费

	前期规费
	白蚁防治费

	前期规费
	墙改费

	前期规费
	散装水泥专项资金

	前 期 费 用
	前期规费
	市政质监费

	前期规费
	预定位费

	前期规费
	城市规划技术服务费

	前期规费
	物业维修基金

	前期规费
	消防检测费

	前期规费
	产权初始登记费

	前期规费
	房产登记、交易费

	前期规费
	竣工测绘

	前期规费
	管线综合测量费

	前期规费
	地理中心面积日照费

	前期规费
	规划放验线

	前期规费
	面积测绘费

	前期规费
	档案备案费

	前期规费
	劳保基金

	前期规费
	规划验收测图费

	前期规费
	房屋面积测绘基础测绘费

	前期规费
	水土保持

	前期规费
	有形市场交易费

	前期规费
	防雷检测费

	前期规费
	地震安全性评价

	前期规费
	住房交易手续费

	前期规费
	劳务工资保证金

	前期规费
	河道代建费

	前期规费
	雨污水接管费

	前期规费
	噪音排放

	前期规费
	扬尘排放

	前期规费
	垃圾清运费

	前期规费
	节能专项基金

	前期规费
	廉租房异地建设费

	前期规费
	信息服务费

	前期规费
	其他:(前期物业费、物业咨询费等）

	前期工程费
	施工招投标费用

	前期工程费
	临水

	前期工程费
	临电

	前期工程费
	临设

	前期工程费
	临时围墙

	前期工程费
	临时围挡

	前期工程费
	临设用水电费

	前期工程费
	清苗费

	前期工程费
	看房通道建造

	前期工程费
	场平（场地内大型土方平衡、槽沟）

	前期工程费
	工程监理费

	前期工程费
	环境照度检测费

	前 期 费 用
	前期工程费
	防雷检测费

	前期工程费
	材料检测费

	前期工程费
	桩基检测费

	前期工程费
	消防检测费

	前期工程费
	市政管网检测费

	前期工程费
	人防检测费

	前期工程费
	声像资料竣工备案

	前期工程费
	标底编制、决算审核费

	前期工程费
	门牌制作费

	前期工程费
	其他:

	工程成本
	建安工程
	基坑支护

	建安工程
	桩基工程

	建安工程
	总包土建工程

	建安工程
	分包工程

	建安工程
	首层大堂

	建安工程
	电梯前室

	建安工程
	公共走道及其它

	建安工程
	水电风

	建安工程
	采暖

	建安工程
	消防

	建安工程
	样板房硬装

	建安工程
	户内全硬装

	建安工程
	样板房软装

	建安工程
	空调设备

	建安工程
	全屋智能设备

	设备工程
	电梯（含轿厢装修）

	设备工程
	空调

	设备工程
	锅炉

	设备工程
	太阳能

	设备工程
	室内泳池

	设备工程
	再生能源系统

	设备工程
	其他

	室外工程
	供(配)电工程高可靠性供电费用

	室外工程
	红线外电力工程

	室外工程
	红线外高压线埋地

	室外工程
	红线内电力工程

	室外工程
	室外给水

	室外工程
	室外排水

	室外工程
	雨水收集系统

	室外工程
	燃气工程

	室外工程
	AB地块中间沥青道路

	室外工程
	A地块北侧桥梁

	室外工程
	三网合一工程

	工程成本
	室外工程
	红线外电信塔移位

	室外工程
	雨污水及沥青道路

	环境工程
	区内景观

	环境工程
	代征绿地景观

	环境工程
	示范区景观

	环境工程
	临时展示区景观

	环境工程
	其它

	弱电工程
	周界报警、闭路电视监控系统

	弱电工程
	楼宇可视对讲、门禁系统

	弱电工程
	建筑设备监控系统

	弱电工程
	停车场管理系统

	弱电工程
	扩声、背景音乐系统

	弱电工程
	电源与电子设备防雷接地

	弱电工程
	有线电视配套工程费

	弱电工程
	机顶盒

	弱电工程
	智能箱、柜

	弱电工程
	室外弱电管道

	弱电工程
	电子显示屏

	弱电工程
	其他

	公共配套工程
	当期公共配套

	公共配套工程
	跨期公共配套

	公共配套工程
	不可预见费